ISTITUTO DISTRUZIONE SUPERIORE-CASTEL WOLTURMNO
Prot. 0008501 del 14/10/2023

SG25739
v (Uscita)
1A Lun Mar Mer Gio Ven
8:20 SCIENZE E TEC.
INFORMATICHE
- - R
10:10 SCIENZE E TEC. LAB. CUCINA/SALA
INFORMATICHE
o - o
- -
B o -
14:00

Argo Software s.r.l.






1B

SG25739

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

8:20

9:10

LAB. CUCINA/SALA

10:10

LAB. CUCINA/SALA

11:10

LAB. CUCINA/SALA

12:10

LAB. CUCINA/SALA

13:10

SCIENZE E TEC.
INFORMATICHE

14:00

SCIENZE E TEC.
INFORMATICHE

Argo Software s.r.l.




SG25739

1C Lun Mar Mer Gio Ven
8:20 LAB. CUCINA/SALA LAB. CUCINA/SALA
9:10 SCIENZE E TEC. LAB. CUCINA/SALA
INFORMATICHE
10:10 LAB. CUCINA/SALA
11:10
12:10 SCIENZE E TEC.
INFORMATICHE
13:10
14:00

Argo Software s.r.l.




SG25739

1D

Lun

Mar

Mer

Ven

8:20

9:10

LAB. CUCINA/SALA

10:10

11:10

12:10

SCIENZE E TEC.
INFORMATICHE

LAB. CUCINA/SALA

13:10

SCIENZE E TEC.
INFORMATICHE

LAB. CUCINA/SALA

14:00

LAB. CUCINA/SALA

Argo Software s.r.l.




SG25739

1F Lun Mar Mer Gio Ven

8:20

9:10

10:10

11:10 SCIENZE E TEC. LAB. CUCINA/SALA

INFORMATICHE

12:10 LAB. CUCINA/SALA

13:10 LAB. CUCINA/SALA LAB. CUCINA/SALA SCIENZE E TEC.
INFORMATICHE

14:00

Argo Software s.r.l.




1G

SG25739

Lun

Mar

Mer

Ven

8:20

LAB. CUCINA/SALA

9:10

10:10

11:10

LAB. CUCINA/SALA

12:10

LAB. CUCINA/SALA

SCIENZE E TEC.
INFORMATICHE

13:10

SCIENZE E TEC.
INFORMATICHE

LAB. CUCINA/SALA

14:00

Argo Software s.r.l.




1H

SG25739

Lun

Mar

Mer

Gio

8:20
9:10 LAB. CUCINA/SALA
10:10 SCIENZE E TEC.

INFORMATICHE
11:10 LAB. CUCINA/SALA
12:10 LAB. CUCINA/SALA
13:10 LAB. CUCINA/SALA
14:00 SCIENZE E TEC.

INFORMATICHE

Argo Software s.r.l.




SG25739

2A

8:20

9:10

10:10

11:10

SCIENZE E TEC.
INFORMATICHE

12:10

LAB. CUCINA/SALA

13:10

LAB. CUCINA/SALA

14:00

LAB. CUCINA/SALA

Argo Software s.r.l.




SG25739

2B Lun Mar Mer Gio Ven

8:20 LAB. CUCINA/SALA

9:10 LAB. CUCINA/SALA

10:10 LAB. CUCINA/SALA

11:10

12:10

13:10 LAB. CUCINA/SALA

14:00

Argo Software s.r.l.




SG25739

2C Lun Mar Mer Gio Ven

8:20 LAB. CUCINA/SALA

9:10 LAB. CUCINA/SALA

10:10 LAB. CUCINA/SALA

11:10

12:10

13:10

14:00 LAB. CUCINA/SALA

Argo Software s.r.l.




SG25739

2D Lun Mar Mer Gio Ven

8:20

9:10 LAB. CUCINA/SALA

10:10 LAB. CUCINA/SALA LAB. CUCINA/SALA
11:10 LAB. CUCINA/SALA

12:10

13:10

14:00

Argo Software s.r.l.




SG25739

2ASS

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

8:20

9:10

10:10

11:10

12:10

13:10

14:00

Argo Software s.r.l.




2F

SG25739

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

8:20

9:10

10:10

11:10 LAB. CUCINA/SALA

12:10 LAB. CUCINA/SALA

13:10 LAB. CUCINA/SALA

14:00 LAB. CUCINA/SALA SCIENZE E TEC.

INFORMATICHE

Argo Software s.r.l.




SG25739

2G Lun Mar Mer Gio Ven

8:20 LAB. CUCINA/SALA LAB. CUCINA/SALA
9:10 LAB. CUCINA/SALA

10:10 LAB. CUCINA/SALA

11:10

12:10

13:10

14:00

Argo Software s.r.l.




SG25739

2H Lun Mar Mer Gio Ven
8:20 LAB. CUCINA/SALA
9:10 LAB. CUCINA/SALA
10:10 LAB. CUCINA/SALA LAB. CUCINA/SALA
11:10
12:10 SCIENZE E TEC.
INFORMATICHE
13:10
14:00

Argo Software s.r.l.




SG25739

3A/IC

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

8:20

9:10

10:10

11:10

12:10

13:10

14:00

Argo Software s.r.l.




SG25739

3F/S

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

8:20

9:10

10:10

11:10

12:10

13:10

14:00

Argo Software s.r.l.




SG25739

3C/C

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

8:20

9:10

10:10

11:10

12:10

13:10

14:00

Argo Software s.r.l.




SG25739

3E/S

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

8:20

9:10

10:10

11:10

12:10

13:10

14:00

Argo Software s.r.l.




SG25739

3R

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

8:20

9:10

10:10

11:10

12:10

13:10

14:00

Argo Software s.r.l.




SG25739

4A/C

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

8:20

9:10

10:10

11:10

12:10

LAB. CUCINA/SALA

13:10

LAB. CUCINA/SALA

14:00

Argo Software s.r.l.




SG25739

4B/C

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

8:20

LAB. CUCINA/SALA

9:10

LAB. CUCINA/SALA

10:10

11:10

12:10

13:10

14:00

Argo Software s.r.l.




SG25739

4FIS

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

8:20

LAB. CUCINA/SALA

9:10

LAB. CUCINA/SALA

10:10

11:10

12:10

13:10

14:00

Argo Software s.r.l.




SG25739

4ASS Lun Mar Mer Gio Ven

8:20 IGIENE E CULTURA MEDICO IGIENE E CULTURA MEDICO
SANITARIA SANITARIA

9:10 IGIENE E CULTURA MEDICO IGIENE E CULTURA MEDICO
SANITARIA SANITARIA

10:10

11:10

12:10

13:10

14:00

Argo Software s.r.l.




SG25739

4C/C

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

8:20

9:10

10:10

LAB. CUCINA/SALA

11:10

LAB. CUCINA/SALA

12:10

13:10

14:00

Argo Software s.r.l.




SG25739

4E/S

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

8:20

9:10

10:10

11:10

12:10

13:10

14:00

Argo Software s.r.l.




SG25739

4R

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

8:20

9:10

10:10

11:10

12:10

13:10

14:00

Argo Software s.r.l.




SG25739

5A/C Lun Mar Mer Gio Ven
8:20
9:10
10:10
11:10 LAB. CUCINA/SALA
12:10 LAB. CUCINA/SALA
13:10 LAB. CUCINA/SALA
14:00 LAB. CUCINA/SALA

Argo Software s.r.l.




5F/S

SG25739

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

8:20

9:10

LAB. CUCINA/SALA

10:10

LAB. CUCINA/SALA

11:10

12:10

13:10

14:00

Argo Software s.r.l.




SG25739

5C/C

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

8:20

LAB. CUCINA/SALA

9:10

LAB. CUCINA/SALA

10:10

11:10

12:10

13:10

14:00

Argo Software s.r.l.




SG25739

5D/C

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

8:20

9:10

LAB. CUCINA/SALA

10:10

LAB. CUCINA/SALA

11:10

12:10

13:10

14:00

Argo Software s.r.l.




SG25739

5E/S

8:20

9:10

10:10

11:10

LAB. CUCINA/SALA

12:10

LAB. CUCINA/SALA

13:10

14:00

Argo Software s.r.l.




SG25739

5R

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

8:20

9:10

10:10

11:10

12:10

13:10

14:00

Argo Software s.r.l.




1A/LA

SG25739

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

8:20

9:10

10:10

GEOSTORIA

11:10

GEOSTORIA

GEOSTORIA

12:10

13:10

14:00

Argo Software s.r.l.




SG25739

2A/LA Lun Mar Mer Gio Ven

8:20 GEOSTORIA

9:10

10:10

11:10

12:10

13:10 GEOSTORIA

14:00 GEOSTORIA

Argo Software s.r.l.



SG25739

1B/SA

Lun

8:20

9:10

SCIENZE E TEC.
INFORMATICHE

10:10

GEOSTORIA

SCIENZE E TEC.
INFORMATICHE

11:10

GEOSTORIA

12:10

GEOSTORIA

SCIENZE MOTORIE

13:10

SCIENZE MOTORIE

14:00

Argo Software s.r.l.




SG25739

2B/SA

Ven

8:20

GEOSTORIA

9:10

GEOSTORIA

SCIENZE E TEC.
INFORMATICHE

10:10

GEOSTORIA

SCIENZE MOTORIE

11:10

12:10

SCIENZE E TEC.
INFORMATICHE

13:10

SCIENZE MOTORIE

14:00

Argo Software s.r.l.




SG25739

3B/SA

Lun

Mar

Mer

Ven

8:20

SCIENZE E TEC.
INFORMATICHE

9:10

10:10

SCIENZE E TEC.
INFORMATICHE

11:10

SCIENZE MOTORIE

12:10

13:10

SCIENZE MOTORIE

14:00

Argo Software s.r.l.




SG25739

3A/LST

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

8:20

9:10

10:10

11:10

12:10

13:10

14:00

Argo Software s.r.l.




SG25739

4A/LST

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

8:20

9:10

10:10

11:10

12:10

13:10

14:00

Argo Software s.r.l.




SG25739

5A/LST

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

8:20

9:10

10:10

11:10

12:10

13:10

14:00

Argo Software s.r.l.
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